
  

                                      KENNEL ASSOCIATION OF THE REPUBLIC OF MACEDONIA    
КИНОЛОШКИ СОЈУЗ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Поштенски фах 728, ул. Коста Шахов 6-1/1, 1000 Скопје Tел. ++389 23 085 860 електронска пошта: karmkd@gmail.com 
 

КСМ образец бр. 8      ФОРМУЛАР 
 

СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА КИНОЛОШКО ДРУШТВО (КД) / КИНОЛОШКИ КЛУБ (КК) 

 
Се доставува до КСМ заклучно со 31.12. секоја година 

 

КД/КК: 
 

Реден 
бр. 

Име и презиме 
 

Контакт  тел. / e-mail 
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                    Место и дата   Претседател на кинолошкото друштво/клуб 
                                                                                                                                                                                   (име, презиме и потпис) 
 
_______________________________                        ________________________________ 

М.П. 
 

Доказ за платена чланарина кон КД/КК (во прилог) 
Потписниците се одговорни за точноста на податоците. КСМ не превзема одговорност за нивната  исправност. 
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